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Vollauszug Serie 037

07000064001
Status Änderungen Datum Name

Gezeichn

Kontroll

Norm

Datum Name
12.06.2020 Dennis Bruder

tolerance DIN2768-mk

scale 1:2weight -

REVISIONSVERLAUF
Rev. Änderungstext Änderungsdatum Änderungsstamm Gen.
 Erstfreigabe   PJ

1:10

10/90°

Artikel-Nr.
SToxxparts

Vertikale Tragzahl pro Paar
C [N] bei 100000 Zyklen

Gewicht
kg/Stk.

07000064001 700 1.59

6,5

45 32 32
400

978

32

1100±3

32 32
604

32

1004

19
,4
0

1100

32

7

11/90°

57
,4

16 - 0,5
  


